تاکنون هستی‌شناسی مفهومی فقه انجام نشده است.

کتابنامه

۱. اوستین، درک و پیترو ویل (۱۳۶۵)، راهنمای تهیه و گسترش اصطلاح‌نامه یک‌زبانه، ترجمه عباس حری، تهران، مرکز اسناد و مدارک علمی ایران.
۲. ابن‌براج، عبدالعزیز بن‌نحیر (۱۴۰۶ق)، المذهب، ج ۱، قم، جامعه مدرسین حوزه علمیه.
۳. ابن‌نذیم (۱۴۳۰ق/۲۰۰۹م)، الفهرست، فن پنجم از مقاله ششم: «فقه‌اء الشیعه»، مقابله و تعلیقه ایمن فؤاد سید، لندن، مؤسسه الفرقان للتراث الإسلامی.
۴. ابوالصلاح حلبی، تقی‌بن‌نجم (۱۴۰۳ق)، الکافی فی الفقه، تحقیق رضا استادی، اصفهان، مکتبه امیرالمؤمنین علیه السلام.
۵. بن‌سعید، عرب (۱۳۷۵/۱۹۵۶م)، خلق الجنین و تدبیر الحبالی و المولودین، الجزائر، چاپ نورالدین عبدالقادر و هنری جاهیه، ۱۳۷۵ق/۱۹۵۶م.
۶. بی‌آزار شیرازی، عبدالکریم (۱۳۷۹)، رساله نوین، ج ۱، قم، دفتر نشر فرهنگ اسلامی.
۷. پریس، وارن. ای (۱۳۶۷)، «یادداشت‌هایی در جهت دانشنامه‌ای جدید»، ترجمه احمد بیرشک، هرمز ریاحی، فریبرز مجیدی، فرهنگ، ش ۲ و ۳.
۸. پژوهشکده باقر العلوم علیه السلام، ویکی فقه، قابل دسترسی در: <http://wikifeqh.ir>.